
Uchwała NR IV/…../2018 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 

przebudowę i modernizację oczyszczalni ścieków  

w Budzisławiu Górnym 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. W uchwale NR XLIX/449/2018 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na przebudowę i modernizację oczyszczalni ścieków  

w Budzisławiu Górnym § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 7 181 000,00zł (słownie: siedem 

milionów sto osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych 

z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Budzisławiu Górnym” z czego: 

 

a) w 2018 roku na kwotę 3 285 912,02 zł. (słownie: trzy miliony dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy 

dziewięćset dwanaście złotych 02/100); 

 

b)  w 2019 roku na kwotę 3 895 087, 98 zł (słownie: trzy miliony osiemset dziewięćdziesiąt pięć 

tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych 98/100 ).” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


